
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 02405003 Miftahul Huda Awwaluddin H H H H H H H H H H H H H H H H

2 02405004 Frisdan Munandar H H H H H H H H H H H H H H H H

3 02405007 Alya Citra Agustin H H H H H H H H H H H H H H H H

4 02405009 Bungsu Jona Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H

5 02405010 Hanung Krisna Azizi H H H H H H H H H H H H H H H H

6 02405011 Muhammad Abidzar Alghifari H H H H H H H H H H H H H H H H

7 02405012 Iskhaqul Nur Awaludin H H H H H H H H I H H H H H H H

8 02405013 Najmu Syakieb Hadi Syafa H H H H H H H H H H H H H H H H

9 02405014 Yanuar Zakiova H H H H H H H H H H H H H H H

10 02405015 Arya Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H

11 02405016 Melasyahdi Tri Andani H H H H H H H H H H H H H H H H

12 02405017 Khoirurrifal Syaviki H H H H H H H H H H H H H H H H

13 02405018 Fauzan Raikhan Nanda H H H H H H H H H H H H H H H H

14 02405019 Putri Winda Pratiwi H H H H H H H H H H H H H H H H

15 02405020 Saeful Abdul Latif S H H H H H H H S H H H H H H H

16 02405021 Dede Waryanto H H H H H H H H H H H H H H H H

17 02405022 Dimas Kuncoro Jati H H H H H H H H H H H H H H H H

18 02405023 Nur Laela Ramadani H H H H H H H H H H H H H H H H

19 02405024 Putra Ari Satria H H H H H H H H H H H H H H H H

20 02405025 Aldi Prianto H H H H H H H H H H H H H H H H

21 02405026 Widya Nurhalimah H H H H H H H H H H H H H H H H

22 02405027 Afdalul Faizal H H H H H H H H H H H H I H H H

23 02405028 Lu'lu Zahirotun Sulis Syahidah H H H H H H H H H H H H H H H H

24 02405029 Aulia Hidayatul Karomah H H H H H H H H H H H H H H H H

25 02405030 Sinta Yuni Lestari H H H H H H H H H H H H H H H H

26 02405031 Sahrul Tabah Sentosa H H H H H H H H H H H H H H H H

27 02405032 Sungging Prabangkara H H H H H H H H H H H H H H H H

28 02405033 Afdal Al Hasbi H H H H H H H H H H H H H H H H

29 02405034 Fatkhul Naim H H H H H H H H H H H H H H H H

30 02405035 Putri Chinta H H H H H H H H H H H H H H H H

31 02405036 Hafidz Muftadin Amri H H H H H H H H H H S H H H H H

32 02405037 Annas Thoyibin H H H H H H H H H H H H H H H H

33 02405038 Novita Islamiyah H H H H H H H H H H H H H H H H

34 02405039 Andika Yusuf Setiawan H H H H H H H H I H A H H H H H

35 02405040 Farisha Maharani Fazhira H H H H H H H H H H H H H H H H

36 02405041 Inani Nur Hidayah H H H H H H H H H H H H H H H H

37 02405042 Asmi Aprilia H H H H H H H H H H H H H H H H

38 02405043 Alifah Lisy Safa'ah H H H H H H H H H H H H H H H H

39 02405044 Melsa Diah Puspita H H H H H H H H H H H H H H H H

40 02405045 Fikri Bara Imtiyaz H H H H H H H H H H H H H H H H

41 02405046 Atha Bani Hisyam H H H H H H H H H H H H H H H H

42 02405047 Arik Aidi Munir H H H H H H H H H H H H H H H H

43 02405048 Viky Andrian H H H H H H H H H H H H H H H H

44 02405049 Herlina Safitri H H H H H H H H H H H H H H H H

45 02405050 Delia Zahra Fanisa H H H H H H H H H H H H H H H H

46 02405051 Much. Risyad Ali Ramadhon S H H H H H H H A H H H A H H H

47 02405052 Nisatri Purwita H H H H H H H H H H H H H H H H
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Judul Deskripsi Materi

1 Rabu, 18 September 2024
Pertemuan Pertama - Algoritma 

Pemrograman

Kontrak perkuliahan dan pengantar 

algoritma

Hadir = 44

Sakit = 2

2 Rabu, 25 September 2024 Tipe Data, Variabel dan Operator Tipe Data, Variabel dan Operator
Hadir = 47

3 Rabu, 02 Oktober 2024
Penulisan dan Notasi Algoritma 

Pemrograman

Penulisan dan Notasi Algoritma 

Pemrograman

Hadir = 47

4 Rabu, 09 Oktober 2024
Praktikum Penulisan dan Notasi 

Algoritma Pemrograman

Praktikum Penulisan dan Notasi 

Algoritma Pemrograman

Hadir = 47

5 Rabu, 16 Oktober 2024 Algoritma Pemrograman Sekuensial Algoritma Pemrograman Sekuensial
Hadir = 47

6 Rabu, 23 Oktober 2024 Algoritma Percabangan Algoritma Percabangan
Hadir = 47

7 Rabu, 30 Oktober 2024 Algoritma Perulangan Algoritma Perulangan
Hadir = 47

8 Rabu, 06 November 2024 Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester
Hadir = 47

9 Rabu, 20 November 2024 Prosedur Pengenalan Prosedur

Hadir = 43

Izin = 2

Sakit = 1

Alfa = 1

10 Rabu, 27 November 2024 Praktikum Prosedur Praktikum Prosedur
Hadir = 47

11 Rabu, 04 Desember 2024 Pengenalan Fungsi(Function)
Pengenalan dan praktikum 

Fungsi(Function)

Hadir = 45

Sakit = 1

Alfa = 1

12 Rabu, 11 Desember 2024 Praktikum Function Praktikum Function
Hadir = 47

13 Rabu, 18 Desember 2024 Pengenalan Array 1 Dimensi
Pengenalan dan Praktikum Array 1 

Dimensi

Hadir = 45

Izin = 1

Alfa = 1

14 Rabu, 25 Desember 2024 Diskusi Tugas Praktikum Diskusi Tugas Praktikum
Hadir = 47

15 Selasa, 31 Desember 2024 Presentasi Tugas Praktikum Presentasi Tugas Praktikum
Hadir = 47

16 Rabu, 08 Januari 2025 Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester
Hadir = 47
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No NIM Nama Mahasiswa

Aktivitas 

Partisipa

tif / -

Hasil 

Proyek / -

Kognitif/ 

Pengeta

huan / 

Ujian 

Tengah 

Semeste

r

Kognitif/ 

Pengeta

huan / 

Tugas

Kognitif/ 

Pengeta

huan / 

Ujian 

Akhir 

Semeste

r Total Nilai Akhir

1 02405003 Miftahul Huda Awwaluddin 80 80 80 85 80 80,5 A

2 02405004 Frisdan Munandar 80 80 80 80 80 80 A

3 02405007 Alya Citra Agustin 80 80 80 80 80 80 A

4 02405009 Bungsu Jona Saputra 80 80 80 85 85 81,5 A

5 02405010 Hanung Krisna Azizi 80 80 80 82,5 85 81,25 A

6 02405011 Muhammad Abidzar Alghifari 80 80 80 85 85 81,5 A

7 02405012 Iskhaqul Nur Awaludin 80 80 80 42,5 85 77,25 B

8 02405013 Najmu Syakieb Hadi Syafa 80 80 80 85 85 81,5 A

9 02405014 Yanuar Zakiova 80 80 85 42,5 85 78,25 B

10 02405015 Arya Saputra 80 80 80 85 85 81,5 A

11 02405016 Melasyahdi Tri Andani 80 80 85 82,5 80 81,25 A

12 02405017 Khoirurrifal Syaviki 80 80 80 85 85 81,5 A

13 02405018 Fauzan Raikhan Nanda 80 80 80 85 80 80,5 A

14 02405019 Putri Winda Pratiwi 80 80 80 82,5 80 80,25 A

15 02405020 Saeful Abdul Latif 80 80 80 80 80 80 A

16 02405021 Dede Waryanto 80 80 80 80 85 81 A

17 02405022 Dimas Kuncoro Jati 80 80 80 80 85 81 A

18 02405023 Nur Laela Ramadani 80 80 80 85 80 80,5 A

19 02405024 Putra Ari Satria 80 80 85 82,5 85 82,25 A

20 02405025 Aldi Prianto 80 80 80 85 80 80,5 A

21 02405026 Widya Nurhalimah 80 80 80 80 80 80 A

22 02405027 Afdalul Faizal 80 80 80 82,5 85 81,25 A

23 02405028 Lu'lu Zahirotun Sulis Syahidah 80 80 90 85 80 82,5 A

24 02405029 Aulia Hidayatul Karomah 80 80 85 85 80 81,5 A

25 02405030 Sinta Yuni Lestari 80 80 80 85 85 81,5 A

26 02405031 Sahrul Tabah Sentosa 80 80 80 42,5 80 76,25 B

27 02405032 Sungging Prabangkara 80 80 80 80 85 81 A

28 02405033 Afdal Al Hasbi 80 80 80 42,5 80 76,25 B

29 02405034 Fatkhul Naim 80 80 80 82,5 85 81,25 A

30 02405035 Putri Chinta 80 80 85 82,5 80 81,25 A

31 02405036 Hafidz Muftadin Amri 80 80 80 80 85 81 A

32 02405037 Annas Thoyibin 80 80 80 80 80 80 A

33 02405038 Novita Islamiyah 80 80 80 82,5 85 81,25 A

34 02405039 Andika Yusuf Setiawan 80 80 80 82,5 80 80,25 A

35 02405040 Farisha Maharani Fazhira 80 80 80 42,5 85 77,25 B

36 02405041 Inani Nur Hidayah 80 80 90 85 80 82,5 A

37 02405042 Asmi Aprilia 80 80 85 82,5 80 81,25 A

38 02405043 Alifah Lisy Safa'ah 80 80 85 80 80 81 A

39 02405044 Melsa Diah Puspita 80 80 80 42,5 85 77,25 B

40 02405045 Fikri Bara Imtiyaz 80 80 80 82,5 85 81,25 A

41 02405046 Atha Bani Hisyam 80 80 80 82,5 85 81,25 A

42 02405047 Arik Aidi Munir 80 80 80 85 85 81,5 A

43 02405048 Viky Andrian 80 80 80 85 85 81,5 A

44 02405049 Herlina Safitri 80 80 80 85 85 81,5 A

45 02405050 Delia Zahra Fanisa 80 80 90 80 80 82 A

46 02405051 Much. Risyad Ali Ramadhon 80 80 80 42,5 85 77,25 B

47 02405052 Nisatri Purwita 80 80 80 85 80 80,5 A
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